414,633,372

本年度部分
　

414,633,372

381,020,288　01
　國庫存款
　

33,613,084　02
　專戶存款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 414,633,372

60

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣苗栗地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

49,191,195

本年度部分
　

2,328,799

114
一百一十四年度
　

2,328,799

2,280,000　0423490200-0
　沒入及沒收財物
　

2,280,000　　0423490201-2
　　沒入金
　

48,799　0423490300-4
　賠償收入
　

48,799　　0423490302-0
　　賠償求償收入
　

以前年度部分
　

46,862,396

104
一百零四年度
　

10,311,184

10,311,184　0423490200-0
　沒入及沒收財物
　

10,311,184　　0423490201-2
　　沒入金
　

105
一百零五年度
　

2,823,177

2,823,177　0423490200-0
　沒入及沒收財物
　

2,823,177　　0423490201-2
　　沒入金
　

106
一百零六年度
　

14,202,840

14,202,840　0423490200-0
　沒入及沒收財物
　

14,202,840　　0423490201-2
　　沒入金
　

107
一百零七年度
　

1,445,455

1,445,455　0423490200-0
　沒入及沒收財物

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣苗栗地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

1,445,455　　0423490201-2
　　沒入金
　

108
一百零八年度
　

2,175,830

80,000　0423490100-5
　罰金罰鍰及怠金
　

80,000　　0423490101-8
　　罰金罰鍰
　

2,095,830　0423490200-0
　沒入及沒收財物
　

2,095,830　　0423490201-2
　　沒入金
　

109
一百零九年度
　

27,557

27,557　0423490200-0
　沒入及沒收財物
　

27,557　　0423490201-2
　　沒入金
　

110
一百一十年度
　

9,967,978

9,967,978　0423490100-5
　罰金罰鍰及怠金
　

9,967,978　　0423490101-8
　　罰金罰鍰
　

112
一百一十二年度
　

3,223,702

9,254　0423490100-5
　罰金罰鍰及怠金
　

9,254　　0423490101-8
　　罰金罰鍰
　

3,214,448　0423490300-4
　賠償收入
　

3,214,448　　0423490302-0
　　賠償求償收入
　

113 2,684,673

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣苗栗地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

一百一十年度
18,000

　03

　保固保證金
18,000

110 08 02

　　100511　　收入傳票

　　收到110年勘驗公務車財物採購案保

　　固保證金繳存入國庫存款戶(保固期

　　限：110.7.8~115.7.7)

　　22787307　　元隆汽車股份有限公司

18,000

臺灣苗栗地方檢察署

存入保證金明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

113

一百一十三年度
1,091,080

　02

　履約保證金
690,000

113 12 29

　　100838　　收入傳票

　　全晟企業有限公司114年科技設備監

　　控勞務承攬採購案履約保證金(履約

　　期限：114.01.01~114.12.31)

　　53999642　　全晟企業有限公司

50,000

114 01 07

　　100858　　收入傳票

　　優思達企業有限公司114年全人康復

　　推進計畫勞務承攬採購案履約保證金

　　(履約期限：114.01.01~114.12.31)